
ra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Quirnicas . UNC rl 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
2019—Año de/a Exportación" 

EXP-UNC: 0026604/2019 

Córdoba, 	
2 JUN 2019 

VISTO: 
Lo solicitado por la Sra. Carmen Colomé, Directora del Area H. Consejo 

Directivo de esta Facultad, a fs. 1 del expediente de referencia, en referencia a 
la adquisición de 20 Estatutos y  10 Reglamentos del HCS al Taller General de 
Imprenta de esta Universidad; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante compras menores; 
Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente, 

Dec. 1023/01, Dec. 1030/16, Ord. HCS 05/13 y  Res. Rectora¡ 1017/19; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro:  Aprobar lo actuado y disponer el pago de $130000.-
(Pesos Un Mil Trescientos con 00/100) al Taller General de Imprenta de la 
UNC, por el gasto mencionado ut supra. 

Artículo 2do:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con fondos disponibles en la Dependencia, hasta tanto se 
apruebe el presupuesto FCQ 2019 por el HCD. 

Artículo 3ro:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro. :1066 pB/ab 

Prof.Díef#YAVO'CHlABRANDo 
DECA O 

Fac. de Ciencias .. ímicas - UNÍ 


